Khi lựa chọn dây điện
cho ngôi nhà của mình,
quyết định giữa an toàn
và tiết kiệm chi phí thực
sự rất quan trọng. Tuy
nhiên, CAVIHAN  khuyên
bạn nên ưu tiên an toàn
hơn là tiết kiệm.

Nguồn led 3K 03 cam
PK NL3k03K
33.500
15
16
27.250
22 23
GIẢI PHÁP TRANG TRÍ
CẢNH QUAN, SÂN VƯỜN, ĐÔ THỊ
NGUỒN LED TRONG NHÀ
PHỤ KIỆN THANH NHÔM
NGUỒN LED NGOÀI TRỜI
24V 300W
24V 300W
MÃ  SẢN PHẨM TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ CATALOGUE
N12-70TN Nguồn aladanh 12V 70W (6A) TN Bộ                   135,000
N12-150TN Nguồn aladanh 12V 150W ( 12.5A) TN Bộ                   192,000
N12-210TN Nguồn aladanh 12V 210W (17.5A) TN Bộ                   222,000
N12-300TN Nguồn aladanh 12V 300W ( 25A) TN Bộ                   243,000
N24-70TN Nguồn aladanh 24V 70W ( 3A) TN Bộ                   135,000
N24-150TN Nguồn aladanh 24V 150W ( 6.3A) TN Bộ                   192,000
N24-210TN Nguồn aladanh 24V 210W ( 8.8A) TN Bộ                   222,000
N24-300TN Nguồn aladanh 24V 300W ( 12.5A) TN Bộ                   243,000
MÃ  SẢN PHẨM TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ CATALOGUE
N12-200NT Nguồn aladanh 12V 200W ( 16.6A) NT Bộ                   294,000
N12-300NT Nguồn aladanh 12V 300W ( 25A) NT Bộ                   386,000
N12-400NT Nguồn aladanh 12V 400W ( 33.3A) NT Bộ                   466,000
N24-200NT Nguồn aladanh 24V 200W (8.3A) NT Bộ                   294,000
N24-300NT Nguồn aladanh 24V 300W (25A ) NT Bộ                   386,000
N24-400NT Nguồn aladanh 24V 400W (33.3A) NT Bộ                   466,000
SẢN PHẨM NGUỒN LED - THANH NHÔM
1. SẢN PHẨM  NGUỒN TRONG NHÀ
2. SẢN PHẨM NGUỒN NGOÀI TRỜI
MÃ  SẢN PHẨM TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ CATALOGUE

SẢN PHẨM NGUỒN LED - THANH NHÔM
1. SẢN PHẨM  NGUỒN TRONG NHÀ
2. SẢN PHẨM NGUỒN NGOÀI TRỜI
MÃ  SẢN PHẨM TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ CATALOGUE
N12-70TN Nguồn aladanh 12V 70W (6A) TN Bộ                   135,000
N12-150TN Nguồn aladanh 12V 150W ( 12.5A) TN Bộ                   192,000
N12-210TN Nguồn aladanh 12V 210W (17.5A) TN Bộ                   222,000
N12-300TN Nguồn aladanh 12V 300W ( 25A) TN Bộ                   243,000
N24-70TN Nguồn aladanh 24V 70W ( 3A) TN Bộ                   135,000
N24-150TN Nguồn aladanh 24V 150W ( 6.3A) TN Bộ                   192,000
N24-210TN Nguồn aladanh 24V 210W ( 8.8A) TN Bộ                   222,000
N24-300TN Nguồn aladanh 24V 300W ( 12.5A) TN Bộ                   243,000
MÃ  SẢN PHẨM TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ CATALOGUE
N12-200NT Nguồn aladanh 12V 200W ( 16.6A) NT Bộ                   294,000
N12-300NT Nguồn aladanh 12V 300W ( 25A) NT Bộ                   386,000
N12-150NT Nguồn aladanh 24V 150W ( 6.5A) NT Bộ                   270,000
N24-200NT Nguồn aladanh 24V 200W (8.3A) NT Bộ                   294,000
N24-300NT Nguồn aladanh 24V 300W (12.5A ) NT Bộ                   386,000
N24-400NT Nguồn aladanh 24V 400W (16.6A) NT Bộ                   466,000
SẢN PHẨM NGUỒN LED - THANH NHÔM